בסופו של יום גזר מאסר בפועל של 10 חודשי מאסר במצטבר לעונש שהמערער מרצה, וכן

מאסר על תנאי ל-12 חודש.

ב. בערעור ובפנינו נטען כי העונש מופרז לחומרה, שכן עסקינן בעברת הצתה בנסיבות שאינן מן החמורות,
והמערער נטל אחריות. נטען כי לא היה מקום לצבור את המאסר במלואו, וכי הדבר אמור לעלות מפרשנות סעיף 45

לחוק העונשין, תשל"ז-1977. עוד נטען כי יש לנכות את 24 הימים שבהם נחשב המערער כעצור, בשל שלילת תנאי
אסיר באותה תקופה בעקבות החקירה. מטעם המדינה נטען, כי לעבירת הצתה חומרה מובנית, וכי למערער רקע פלילי

קשה, וכן כי בית המשפט הורה ספציפית על הצבירה כדרישת החוק, וכי לא נגרם למערער כל נזק של ממש מהמרת
המאסר לתנאי מעצר למשך 24 יום.